
C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

_______________

DETERMINA SINDACALE
_____________

COPIA

N. 14                    del 11/02/2020

OGGETTO: CONCESSIONE  PATROCINIO E USO SALA TEATRO  AL SEGRETARIO 
PROVINCIALE DELLA FLAI - CGIL DI ENNA - SIG. ANTONIO  MALAGUARNERA.

IL SINDACO

VISTA l'istanza del 05.02.2020 presentata dal Sig. Antonio Malaguarnera -  Segretario 
Provinciale della FLAI - CGIL di Enna,  assunta al Prot. di questo Comune in  data 06.02.2020   
n. 1257,  con la quale in rappresentanza delle segreterie unitarie CISL- CGIL e UIL,  chiede  il 
patrocinio e l'utilizzo della Sala Teatro per lo svolgimento di una assemblea dei lavoratori 
forestali, che si terrà nella giornata di Giovedì 13 Febbraio c.a. dalle ore 15,30  alle ore 17,00;

VISTO il regolamento per l'uso delle sale comunali e la concessione di locali di proprietà del 
Comune ad Enti ed Associazioni in comodato d'uso approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 51 del 28.11.2014 ed in particolare l'art. 6  con  il quale si  definisce  che  “la 
concessione all'utilizzo delle  sale pubbliche comunali sono gratuite solo per  le attività 
promosse o patrocinate dall'Amministrazione Comunale o di istituzioni  pubbliche presenti sul 
territorio”;

CONSIDERATO che la richiesta presentata  è conforme al regolamento sopracitato;

VISTA l'autorizzazione del Sindaco apposta in calce alla richiesta;

RITENUTO quindi,  di concedere  quanto richiesto; 

VISTO il Regolamento Comunale sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Ordinamento EE.LL. per la Regione Siciliana e in particolare l'art. 41 della L. 
R. n. 26/93;

DETERMINA
Per le ragioni esposte in premessa:



di concedere” al  Sig. Antonio Malaguarnera -  Segretario Provinciale della FLAI - CGIL  di 
Enna, il patrocinio e l'utilizzo della Sala Teatro per lo svolgimento di una assemblea dei 
lavoratori forestali che si terrà nella giornata di Giovedì 13 Febbraio c.a. dalle ore 15,30  alle 
ore 17,00.

                                                                                     IL SINDACO 
                                                                          (Dott. Antonio Licciardo)

    


